DIECIOCHO LETRA “V”, VOLUMEN SEGUNDO DE URBANAS DEL LIBRO PRIMERO del Registro 
Público de la Propiedad del Estado. ---------------------------------------------------------------------------------------------
SERVIRA DE BASE PARA EL REMATE LA CANTIDAD DE $ 90,223.84 M.N. (esto es NOVENTA MIL 
DOSCIENTOS VEINTITRÉS PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS MONEDA NACIONAL) de 
conformidad con el avalúo catastral.--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Se fijó para que tengan lugar la licitación el día TREINTA DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL SIETE A

[...]

Catalina de la señora Celia Espinoza de Espinoza”, Dicho predio obra inscrito a folios DOSCIENTOS 
VENTISÉIS DEL TOMO ONCE LETRA “Y” de Urbanas del Libro Primero de Urbanas del Registro Público 
de la Propiedad del Estado.- - - - - - - - SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE EL AVALÚO PERICIAL 
LA CANTIDAD DE $230,000.00 M.N. (DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS, MONEDA NACIONAL) . 

Se fijó como fecha para que tenga lugar la licitación la audiencia del día TREINTA Y UNO de 
OCTUBRE del presente año a las DOCE horas y en el local de este Juzgado. Se advierte que no se 
admitirán posturas que no reúnan los requisitos legales y que será postura legal la que cubra de contado